相ソ協　　　第１８号
令和7年１１月　吉日
相模原市ソフトボール協会
チーム代表者様
相模原市ソフトボール協会
会　長　　あかま　二郎
理事長　　小金　　　優

令和7年度第４９回相模原市ソフトボール協会納会のお知らせ

　夏の猛暑から一転して秋のない冬に入ろうとしています。秋晴れの続く１０月の
はずが、雨にたたられ日程消化に手間取っていますが、この後何とか11月中に
全試合を終了したいと思っています。チームの皆様にはお変わりなくご健勝のこととお慶び申し上げます。
例年どおり年末の納会を開催致したく、ここにご案内申し上げます。
諸般の事情により選手集めにご苦労された１年、暑さ対策で不安な試合を経験された
１年でもあったかと拝察致します。この１年のご苦労に感謝致しますとともにチーム
間での友好を深め、１年間を振り返りながら更なる協会の発展に向けて多くの皆様の
ご出席をお願い致します。

記
1． 日　時　：　１２月１３日（土曜日）午後６時より
　　　　　　　（受付は5時３０分より市民会館2階第２中会議室）
2．  会　場　：　納会会場　市民会館3階　第１大会議室
3．  会　費　：　６、０００円　/　一人
4． 参加者　：　各チーム２名以上のご出席をお願い致します。
5． 連絡先　：　出席者の連絡は下記参加申込書に必要事項を記載して
　　　　　　　　この書式で樋口　和也　副理事長まで返信をお願い致します。
6． 締切り　：　１１月２６日（水）必着でお願いします。
7． その他　：　申込後の当日不参加は後日会費をお納め頂きますので
            ご承知下さい。
　　　　     　当日はお酒が入りますので車でのお越しはご遠慮頂きます。

参加申込書

チーム名
参加者
１　　氏名
２　　氏名
３　　氏名